尊罗县文体旅游局

关于评定古石龙休闲度假村等农家乐

为星级农家乐的公示

根据农家乐的申报和各镇 (街道办)的推荐,依照《博

椤县农家乐星级评定管理办法》,经审核,同 意古石龙休闲

度假村评定为博罗县三星级农家乐;松苑农庄、太田乡村生

活农庄评定为博罗县二星级农家乐。现予以公示。

如果您对以上农家乐的管理和服务有任何意见或建议 ,

请来电或来信至博罗县文体旅游局旅游行业管理股。
1

联系人:刘锦文

联 系 电 话 :07田 -6733442

传 真 :0752-6292906

电 子 邮 箱 :86292OO06@qq。 ∞ m

地址:惠州市博罗县体育中心 (县文体旅游局旅游行业

管理股 )

由阝男帛: 516100

公示时间:2019年 2月 27日 至 2O1 9年 3

年 2月 2